

P.C. Holding, Syddjurs ApS

Skovvangsvej 2, Krakær, 8400 Ebeltoft

CVR-nr. 32 44 83 64

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2025.

Peter Christiansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	P.C. Holding, Syddjurs ApS Skovvangsvej 2 Krakær 8400 Ebeltoft
	CVR-nr.: 32 44 83 64
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Peter Christiansen
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 5 8960 Randers SØ
Dattervirksomhed	Ulvedal Skovbrug ApS, Ebeltoft

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år været at drive virksomhed med handel og investering

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -203 t.kr. mod -158 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 512 t.kr. mod 38 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-202.500	-158
1 Personaleomkostninger	0	0
Driftsresultat	-202.500	-158
Andre finansielle indtægter	859.022	217
Øvrige finansielle omkostninger	0	-8
Resultat før skat	656.522	51
Skat af årets resultat	-144.430	-13
Årets resultat	512.092	38
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	2.981.889	7.000
Disponeret fra overført resultat	-2.469.797	-6.962
Disponeret i alt	512.092	38

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	40.000	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>200.198</u>	<u>200</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>240.198</u>	<u>200</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>240.198</u>	<u>200</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	<u>19.586.622</u>	<u>3.579</u>
Tilgodehavender i alt	<u>19.586.622</u>	<u>3.579</u>
Likvide beholdninger	<u>2.302.230</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>21.888.852</u>	<u>3.579</u>
Aktiver i alt	<u>22.129.050</u>	<u>3.779</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		855.000	125
Overført resultat		20.697.173	3.394
Egenkapital i alt		<u>21.552.173</u>	<u>3.519</u>
Gældsforpligtelser			
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		163.598	255
Selskabsskat		125.638	5
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder		792	0
Anden gæld		286.849	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>576.877</u>	<u>260</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>576.877</u>	<u>260</u>
Passiver i alt		<u>22.129.050</u>	<u>3.779</u>
2	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
3	Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	3.394.122	3.519.122
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.469.797	-2.469.797
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	2.981.889	2.981.889
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-2.981.889	-2.981.889
Fusion	<u>730.000</u>	<u>19.772.848</u>	<u>20.502.848</u>
	<u>855.000</u>	<u>20.697.173</u>	<u>21.552.173</u>

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Der er ingen eventualforpligtelser.		
